
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 22.6. 2023 do 28.6. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 22.6. – 25.6.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 26.6. – 28.6.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

1990
za kus

2390

Řecký jogurt 0% 140g
vybrané druhy
10,64Kč/100g

1490

Anglická slanina 100g
pultový prodej
Steinex a. s.
159Kč/kg

Smetana do kávy 10x10g Míšánek 90g
vybrané druhy
13,22Kč/100g

1190

2590

Avanti classico 0,75l 
alkoholický sycený nápoj
57,20Kč/l

Eidam 30% 100g
pultový prodej
Moravia Lacto a.s.
99Kč/kg

Staropramen 12 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
23,80Kč/l

1190 1090

Postřižinské 0,5l 
pivo světlé výčepní 

max. 24ks na osobu/den
21,80Kč/l

Listové těsto 300g 
rozválené, rolované
7,97Kč/100g

1190 1590

Uzená kýta 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
149Kč/kg

990

4290

Zmrzka v belgické
mléčné čokoládě 50ml
39,80Kč/100ml

Rohlík sypaný sýrem 60g
21,50Kč/100g

1290
za kus

Imperium kornout 110ml
mango-marakuja
12,64Kč/100ml

1390

Zeleninová směs 350g
Francouzská
7,11Kč/100g

2490

Kuřecí prsní řízky 500g
Vodňanská drůbež a.s.
16,58Kč/100g

8290

Dušená šunka MINI 100g
standardní
pultový prodej
MP Krásno a.s.
179Kč/kg

1790

Junior 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
109Kč/kg

1090

Slovenský salám 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
89Kč/kg

890

Písecká játrová paštika 100g 
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s
169Kč/kg

1690

Grilovací párečky 
bylinkové 280g
MP Krásno a.s. 
19,25Kč/100g

5390

Tavený sýr 140g 8ks
vybrané druhy
18,50Kč/100g

Choceňský tvaroh 250g
jemný
9,96Kč/100g

2490

Flora 400g
14,98Kč/100g

5990

Plátkový sýr 100g
Eidam 30%
Gouda 48%

1990

Smetana 250ml
ke šlehání 32%
11,96Kč/100ml

2990

Kinder Pingui 30g
vybrané druhy
53Kč/100g

Studentská pečeť 170g
mléčná, hořká
17,59Kč/100g

29901590

1490
Nescafe
Classic 200g
Classic Crema 200g
instantní káva
max. 6ks na osobu/den
44,95Kč/100g

8990

Vejce M 10ks
3,59Kč/ks

3590

Mulčovací kůra 70l
max. 5ks na osobu/den

6490



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Kofola 2l 
vybrané druhy
13,95Kč/l

Piškoty dětské 120g
12,42Kč/100g

1490

Cestování

Svícen skleněný 
Bubbles

2090

Family classic 250g
21,96Kč/100g

5490

ATTACK 30g
vybrané druhy
23Kč/100g

690

Orion
Kofila originál 35g
Kaštany 45g
vybrané druhy
od 30,89Kč/100g

Rýže parboiled 400g 
varné sáčky
4,23Kč/100g

1690

Perníčky 150g
vybrané druhy
14,60Kč/100g

2190

Bohemia Chips 70g
vybrané druhy
35,57Kč/100g

2490

Řepa červená 640g 
p.p. 340g
6,74Kč/100g p.p.

2290

Křehké rohlíčky 250g
celozrnné
17,96Kč/100g

4490

Shelma
granule pro kočky 0,75kg
vybrané druhy
13,32Kč/100g

9990

Frupper 0,7l
nápojový koncentrát
vybrané druhy
48,43Kč/l

3390

Kláštorná Kalcia 1,5l
vybrané druhy
9,93Kč/l

1490

Gambrinus Originál 0,5l
pivo světlé výčepní
29,80Kč/l

1490
za kus

Stará žitná 
myslivecká 0,5l 38%
298Kč/l

24. 6. 
Jan

149,-

TePe mezizubní
kartáčky 0,5-0,6mm 
6ks v blistru

7990

Palmolive 250ml
sprchový gel
15,96Kč/100ml

3990

Perwoll 960ml
vybrané druhy 
104,06Kč/l

9990

Ozubená kolečka housenka 
• vzdělávací hračka 
• učí děti chápat zásady mechaniky
• rozměr balení 35x12x4,5cm 
• věk 3+

109,-

Sada aut policie 
• 3ks
• 3+

5290

Pinball hračka s kuličkou
• 12x10cm

1790

Razítka zvířátka 
• sada 6ks s motivem zvířátek
• razítkovací polštářek
• různé barvy razítek
• věk 3+

3690

Propiska plyš
• zvířátko
• 16cm

3890

Stan jednoplášťový 
• pro 2 osoby
• 210x150x110cm
• polyester PU 
• vodní sloupec 800mm
• mix barev

409,-

Karimatka 
samonafukovací 183cm
• s podhlavníkem 30cm
• lehká, skladná, izoluje od chladu
• modrá

459,-

Kempingová sada
• 3 dílná sada (ešus o průměru 
   14cm se sklopným držadlem, 
   víko, talíř o průměru 14cm)
• nerez 

229,-

Hrnek cestovní 360ml
• vnější i vnitřní povrch z nerezu
• dvoustěnné provedení
• plastové víčko 

17490

Taška nákupní 
• skládací
• 38x60cm
• polyester
• mix barev

2790

Zabezpečovač zavazadel 2x100cm
• pro snadné a bezpečné upevnění nákladu
• jednoduchá a rychlá manipulace

Clona na čelní sklo
• 180x80cm
• léto/zima
• s vrstvou hliníku

15490

Schůdky hliníkové 3+1
• max. nosnost 150kg
• 40x121cm

1139,-

2790

ilustrační foto

6590

1390


